
 

 

UCHWAŁA NR IV/25/2024 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stare Czarnowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721), Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 233 000,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo -50 000,00 

 01008  Melioracje wodne -50 000,00 

  4300 Zakup pozostałych usług -50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -40 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne -40 000,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
-40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -100 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -100 000,00 

  4300 Zakup pozostałych usług -100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -43 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -43 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -43 000,00 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 233 000,00 zł   

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

33 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 33 000,00 

  4260 Zakup energii 33 000,00 

600   Transport i łączność 160 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 160 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 3689



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Jakub Cymerman 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3689


		2024-07-22T10:35:52+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




